didistis? At illa dixit : Etiam tanti. Petrus autem ad eam : Quid útique conuenit vobis tentare Spíritum Dómini? Ecce pedes eórum, qui sepeliérunt virum tuum, ad óstium, et éfferent te. Conféstim cécidit ante pedes ejus, et exspirávit. Intrántes autem júvenes inuenérunt illam mórtuam : et extulé-runt, et sepeliérunt ad virum suum. Et factus est timor magnus in uniuersa ecclésia, et in omnes, qui audiérunt hæc.

℟. Surréxit pastor. 369.

Lectio iij.

PER manus autem Apostolorum fiébant signa, et prodígia multa in plebe. Et erant unánimiter omnes in pórticu Salomónis. Ceterórum autem nemo audébat se congiungere illis : sed magnificábat eos pópulus. Magis autem augebátur credentium in Dómino multítudo virórum, ac mulierum, ita ut in platéas ejicerent infirmos, et pónerent in léctulis ac grabátis, ut veniente Petro, saltem umbra illius obumbráret quemquam illórum, et liberaréntur ab infirmitatibus suis. Concurrébat au-

tem et multítudo vicinárurum civitátum Jerúsalem, afferéntes ægros, et vexátos a spirítibus imúndis : qui curabántur omnes.

Te Deum laudámus. 20.

Ad Bened. Aña. Ardens est cor meum, * desídero vidére Dóminum meum : quæro, et non invénio, ubi posué-runt eum, allelúia, allelúia.

Ad Magnif. Aña. Misi dígitum meum * in fixú-ras clavórum, et manum meam in latus ejus, et dixi : Dóminus meus, et Deus meus, allelúia.

FERIA SEXTA.

De Actibus Apostolorum.

Lectio j. Cap. viij. b

VIR autem quidam nómine Simon, qui ante fúerat in civitate magus, sedúcens gentem Samariæ, dicens se esse áliquem magnum : cui auscultábant omnes a mínimo usque ad máximum, dicéntes : Hic est virtus Dei, quæ vocátur magna. Attendébant autem eum : propter quod multo témpore magiis suis dementásset eos. Cum vero credidíssent Philíppo evangelizánti de regno Dei, in nómine Jesu Chri-

sti baptizábantur viri ac mulieres. Tunc Simón et ipse crédidit : et cum baptizátus esset, adhærébat Philíppo. Videns étiam signa, et virtútes máximas fieri, stupens admirabátur.

℟. Virtúte magna. 371.

Lectio ij.

CUM autem audissent Apóstoli, qui erant Jerosólymis, quod recepíset Samaría verbum Dei, misérunt ad eos Petrum et Joánnem. Qui cum veníssent, oravérunt pro ipsis ut acciperent Spíritum sanctum : Nondum enim in quemquam illórum vénerat, sed baptizáti tantum erant in nómine Dómini Jesu. Tunc imponébant manus super illos, et accipiébant Spíritum sanctum. Cum vidíssent autem Simon quia per impositionem manus Apostolorum darétur Spíritus sanctus, obtulit eis pecúniam, dicens : Date et mihi hanc potestátem, ut cuiúmque imposúero manus, accipiat Spíritum sanctum.